
Ak Portföy Ondördüncü Serbest (Döviz) Fon  (ODN)

USD birikimleriniz için YENİ bir alternatif!

Ak Portföy Ondördüncü Serbest (Döviz) Fon; döviz varlıklara yatırım yapmakla 
birlikte, önemli ölçüde TL açık pozisyon taşıyarak USD cinsi birikimlerinize 
görece yüksek getiri sağlamayı hedefler.

YATIRIM FİKİRLERİ HAZİRAN 2026



Yatırım Fikirleri Haziran 2026

Ak Portföy 14. Serbest Döviz Fon (ODN); ana yatırım stratejisi uyarınca, başta T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli ihraççıların döviz cinsinden ihraç
edilen para ve sermaye piyasası araçları olmak üzere, Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçlarına, taraf olunacak 
sözleşmelere, finansal işlemlere ve menkul kıymetlere yatırım yapılarak sermaye kazancı sağlamak ve portföy 
değerini artırmak amaçlanmaktadır. 

Ayrıca, Türk Lirası faiz getirisinden yararlanmak için, Fon portföyüne Türk Lirası cinsinden para ve sermaye piyasası 
araçları eklenerek Fon’un portföyünde önemli ölçüde açık pozisyona yer verilebilecektir. (Örneğin: Amerikan Doları 
Kısa / Türk Lirası Uzun)

Döviz- USD birikimleriniz için YENİ bir alternatif! 

Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz KAP sayfasına ulaşmak için tıklayınız. 

BIST KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi

1 Yıl Sonraki Kur seviyesi Yıllık Getiri Hedefi Yıllık Mevduat Eşlenik Getiri Hedefi

USD/TL: 55 (Aylık %1,5 kur artışı) Yaklaşık %7,50 Yaklaşık %8,25

USD/TL: 60 Yaklaşık %4,60 Yaklaşık %5,06

USD/TL: 70 Yaklaşık -%0,14

Yukarıdaki senaryolar, örnekleme amacıyla, belirli varsayımlar altında hesaplanan tahmini rakamlardır. Getiri taahhüdü olarak
algılanmamalıdır. 1 Yıl sonraki kur seviyeleri, döviz kurunun her ay eşit oranda arttığı varsayılarak örneklendirilmiştir.

Örnek Senaryolar

* 5.06.2023 - 5.06.2026 tarihleri arasındaki KYD 1 Aylık USD Mevduat 
endeksi'nin USD cinsinden değeri (5.06.2023 tarihli başlangıç değeri 
100 kabul edilmiştir)

https://kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c8b2fcee7018cb4c56c2429dc
https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/oyg-ak-portfoy-ozel-sektor-borclanma-araclarina-yatirim-yapan-100-anapara-koruma-amacli-kirkinci-fon


Ek Bilgi

info@akportfoy.com.tr

Bu doküman Ak Portföy tarafından Akbank ve ING Satış Ekipleri için 
hazırlanmıştır.

Ak Portföy Yönetimi A.Ş. bir Akbank iştirakidir

ÖNEMLİ BİLGİ: Bu döküman sözkonusu yatırım ürününün tanıtımı için özet niteliğinde hazırlanmıştır.
Ürün konusundaki tüm detayları içermeyebilir. Bu sebeple yatırım yapmadan önce ürününle ilgili
izahnamenin incelenmesi gereklidir.

Bu döküman önemli internet yönlendirmeleri içermektedir

YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu,
geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak
oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla
derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve.veya güncellenme gibi konularda ortaya
çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım Menkul Değerler AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve
çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ, Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Ak Portföy Yönetimi A.Ş. her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve.veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri
değiştirebilir ve.veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu
rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım Menkul
Değerler A.Ş. ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu
bilgilere istinaden her türlü özel ve.veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar,
gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir
şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve.veya tüzel kişinin, gerek doğrudan
gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve.veya dolayısıyla oluşacak maddi
ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan
hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım Menkul Değerler AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları
sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım
Menkul Değerler AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.

Fon’un temel yatırım stratejisi ve içerdiği riskler hakkındaki detaylı açıklamalara yer verildiği fon izahnamesi ve KAP 
sürekli bilgilendirme sayfası ile risk ölçüm ve değerleme esasları dikkatlice incelenmelidir. İzahnameye ulaşmak için 
tıklayın.
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